三、1.800 600 90 212 500 0 90 4.5

1.5 0.5

2.0.8 3854 114 120……3

3.80 2376 84
四、1.336÷6÷8=7(箱)

2.(1)2.5+0.9=3.4(元)

(2)4.2-1.6=2.6(元) 

3.(1)(40-28)÷2=6(米)

6×28=168(平方米)

(2)168×5=840(棵)

4.(1)7 9 7 8 4 
(2)孟希 张兰

衔接训练

第1课时 万以上数的认识及读法

旧知识回顾

10000 一万 2301 二千三百零一 1423 
一千四百二十三

针对性训练

一、1.万位 九 

2.三千四百八十三万二千七百八十九

3.十 百万 

4.八 百万 
二、1.× 2.× 3.× 4.×
三、D
四、略。

五、6030900

读作:六百零三万零九百

12000605读作:一千二百万零六百零五

505050005读作:五亿零五百零五万零五

6000000008读作:六十亿零八

302500读作:三十万二千五百

100407读作:十万零四百零七

第2课时 万以上数的写法

旧知识回顾

3 6 9 3 3693
针对性训练

一、1.20468 86420

2.40100006

3.7

4.10000001 9999999

5.6009004008 十 十亿

二、1.C 2.C 3.B 4.C 5.A
三、

1.370008

2.40100030

3.18400000

4.90793100
四、1.2469000(答案不唯一)

2.2046900(答案不唯一)

3.2040690(答案不唯一)